



## Allergen and Sensitivities Information

Allergen/Sensitivity &/or derivatives  <i>Are the following allergens or derivatives</i>	Direct Risk		Cross-Contamination Risk			
	Present in our SunButter products?		Processed on the same equipment?		Present in our SunButter manufacturing facility?	
	Yes	No	Yes	No	Yes	No
Gluten: (Includes wheat, rye, barley, oats, spelt, triticale).		x		x		x
Wheat: (Includes bran, breadcrumbs, cereal extracts, cracker meal, durum, farina, graham flour, monosodium glutamate, semolina, soy sauce, wheat flour, wheat germ, wheat gluten, wheat starch).		x		x		x
Milk: (Includes butter, buttermilk, casein, cheese, cottage cheese, curds, custard, malted milk, margarine, milk chocolate, nougat, sodium caseinate, sour cream, whey, yogurt).		x		x		x
Eggs or egg products: (Includes mayonnaise, meringue, ovalbumin).		x		x		x
Soybeans: (Includes tofu, miso, oils, soy-derived vegetable protein).		x		x		x
Peanuts: (Includes peanut butter, peanut flour, protein).		x		x		x
Tree Nuts: (Includes coconut (per FDA), almond, brazil, cashew, chestnut, hazelnut, macadamia, pecan, pine, pistachio, walnut).		x		x		x
Seafood: (Includes fish, shellfish, crustaceans, mollusks).		x		x		x
Other Common Triggers of Intolerance:						





Sulfites: (Includes sulfur dioxide, sodium sulfite, sodium bisulfite, potassium bisulfite, sodium metabisulfite, potassium metabisulfite).		x		x		x
Sesame: (Includes sesame oil, seeds)		x		x		x
Corn: (Includes corn starch, corn syrup, corn oil, dextrose, maize, maltodextrins).	x			x		x
Mustard		x		x		x
FD&C colors		x		x		x

**Additional information:**

- Each SunButter lot is tested for trace amounts of peanut protein.
- Employees are trained annually on allergens and allergen control.
- Corn is present in SunButter products that contain sugar as an ingredient (Natural, Natural Crunch, Creamy, Chocolate).

**Quality Assurance Department, SunButter® LLC**

Reviewed: February 24, 2021

